

## NOTATKA ZE SPOTKANIA DZIELNICOWEGO ŁOSIEŃ– 21.06.2023

**Miejsce:** Świetlica w Łośniu, ul. Poczтова 3

**Data:** 21.06.2023 r.

**Godzina:** 17:00

**Liczba uczestników:** 9

**Prowadzący:** Dominika Dubiel, Karolina Pączkowska

Osiedle	Kwota dla osiedla	Liczba pomysłów zgłoszonych	Liczba pomysłów, które zostaną skierowane do weryfikacji merytoryczno-prawnej
Łosień	104 473,04 zł	6	6

### Przebieg spotkania:

Po otwarciu spotkania pracownik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej przedstawił cele spotkania, tj. przypomnienie oraz informacje o jednostkach pomocniczych – dzielnicach, ogólne informacje związane z IX edycją Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego oraz prezentacja i omówienie wstępnej weryfikacji pomysłów zgłoszonych dla osiedla Łosień. Obecni na spotkaniu autorzy pomysłów, które zakładają wykonanie projektów na terenach niebędących we władaniu gminy, zostali poinformowani o potrzebie dostarczenia wstępnej zgody władającego. Po spotkaniu wszyscy autorzy zostali wezwani drogą mailową lub telefoniczną do dostarczenia ww. zgód.

## OSIEDLE: ŁOSIEŃ

### POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-PRAWNEJ:

- **Montaż radarowych wyświetlaczy prędkości** – pomysł polega na montażu radarowych wyświetlaczy prędkości w okolicach przejścia dla pieszych oraz przystanku autobusowego przy Szkole Podstawowej nr 26 przy ul. Gołonoskiej - teren Gminy.
- **Montaż kamer i objęcie monitoringiem miejskim okolicy Szkoły**- ma na celu poprawę bezpieczeństwa i ograniczenie ilości samochodów omijających autobusy zatrzymujące się na przystankach. – lokalizacja - rejon przystanku autobusowego przy Szkole Podstawowej nr 26 – teren Gminy.
- **Korytarz bezpieczny i przyjemny na miarę XXI** – renowacja korytarza i klatki schodowej w budynku użyteczności publicznej tj. PKZ Świetlica i MBP Filia nr 13 - teren Gminy w zarządzie MZBM.
- **Bezpieczny chodnik** – położenie nowej nawierzchni chodnika i zlikwidowanie rozlewiska powstającego po opadach – ul. Poczтова – odcinek od ulicy Przedziałowej do ul. Ząbkowickiej – teren Gminy
- **Now(ł)ości w Filii 13** – zakup nowości książkowych dla dzieci i młodzieży – wnioskowana kwota 5000 zł.
- **Przyrodnicze spotkania z literaturą** – pomysł polega na zorganizowaniu spotkań autorskich lub warsztatów literacko-przyrodniczych, które urozmaicą ofertę filii – wnioskowana kwota 2500 zł.

**Wydział Organizacji Pozarządowych  
i Aktywności Obywatelskiej**

**Sporządziła: Dominika Dubiel**

**Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik**